
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1298

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 14:10:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 60/2024

N° do Processo: 122

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2024 13:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 1.777.517,50
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS LÍQUIDOS PARA A FROTA
MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS LÍQUIDOS PARA A FROTA
MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/01/2025 00:00:00Extrato Baixar

15/01/2025 00:00:00Extrato atas Baixar

15/01/2025 00:00:00CA 04 2025.pdf Baixar

15/01/2025 00:00:00CA 03 2025.pdf Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1298/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-combustiveis-liquidos-para-a-frota-municipal-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50da7b2179d9c1083b615d2c540e3044.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f713b281acee3b64c38b591454180bf2.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f4089ed8bdc01b37f3fa4b63e98690e.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b22033160ed804efb061a85f02b1e1ad.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
15/01/2025 00:00:00ATA 02 2025.pdf Baixar

15/01/2025 00:00:00ATA 01 2024.pdf Baixar

05/12/2024 00:00:00PE 060 2024 PRC 122 RP 038 - REGISTRO DE PREÇOS... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70f926414a20d1e6cc4c1de0e13adace.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfc65082563242cdff58fd86a1a26962.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d649254d7093bba6131221b3ac763f7b.zip

